
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/233/2022 

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/229/2022 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 12 września 2022 r.                   

w sprawie zmian budżetu gminy Chełm Śląski na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia  

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U.  z 2021 r., poz. 305) 

RADA GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/229/2022  Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 12 września 2022 r. w sprawie zmian 

budżetu gminy Chełm Śląski na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego  poz. 5788) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 § 3. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6.504.596,-zł., który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszonej o środki 

określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4.000.726,- zł., 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 2.503.870,- zł.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Chełm Śląski 

 

 

Henryk Buchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6316


		2022-10-10T11:14:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




